重庆市永川区新冠肺炎疫情防控指挥部
关于划定疫情风险区的通告
（第65号）

按照《新型冠状病毒肺炎防控方案（第九版）》及《关于进一步优化新冠肺炎疫情防控措施科学精准做好防控工作的通知》（联防联控机制综发〔2022〕101号）相关规定，结合当前永川区疫情防控工作需要，经专家研判和区新冠肺炎疫情防控指挥部研究，决定自2022年11月20日22时起，将永川区部分区域划定为高、低风险区。现通告如下：
一、高风险区
（一）具体点位
1.南大街街道港都花园2期A2楼1单元
2.南大街街道港都花园2期A2楼2单元
（二）管控措施
1.实行封控管理，期间严格做到“足不出户、上门服务”，经营场所一律暂停营业。
2.实施封控管理后开展相应频次核酸检测，连续5天未发现新增感染者，降为低风险区。
3.每日上下午各开展一次健康监测。
4.对因就医等特殊情况确需外出的，严格实行闭环转运；规范消毒和垃圾分类处置。
5.后续管控措施根据疫情形势实时动态调整。
二、低风险区
（一）具体范围
南大街街道全域（高风险区除外）
（二）管控措施
1.实行“个人防护、避免聚集”等防控措施，区域内各类人员按照要求开展核酸检测，尽量减少外出、不聚集、不扎堆，外出时做好个人防护。严格落实进入室内公共场所预约、错峰、限流、测温、登记、戴口罩等措施。
2.区域内人员倡导非必要不离开本区域，确需离开本区域的需持有48小时内核酸检测阴性证明。
3.后续管控措施根据疫情形势实时动态调整。
未尽事宜，以永川区新冠肺炎疫情防控指挥部解释为准。

重庆市永川区新冠肺炎疫情防控指挥部
[bookmark: _GoBack]2022年11月21日
1